教师考核中科研工作评定实施细则
一、 构成
总分10分，其中：课题占40%，论文、专著、教材占60%
二、 具体评分标准
（一） 课题（按项目统计，多项目累计折算后最高不超过4分）
	课题
	主持人
	参与者

	
	国家级
	省部级
	市级
	校级
	

	结题
	10
	8
	6
	4
	按主持人评分标准*0.5

	立项
	8
	6
	4
	2
	0


注：结题必须提供结题证书，立项必须提供立项通知书或立项批文。
（二）论文（按篇统计，与专著教材得分累计折算后最高不超过6分）
	SCI、EI、ISTP收录
	中文核心期刊
	非核心刊物
	校级刊物或交流论文

	10
	8
	6
	1


注：除校级刊物、交流论文外，论文必须是发表在合法刊物上，并在中国知网能查询到；合著的第一作者占70%，第二作者占30%。
（三）专著、教材（按本统计，与论文得分累计折算后最高不超过6分）
	专著
	教材
	国家规划教材
	非规划教材
	校本教材

	独著
	10
	主编
	10
	8
	4

	合著
	第一作者10分，其他合著者5分
	副主编
	8
	6
	2

	
	
	参编
	6
	4
	1


[bookmark: _GoBack]注：国家规划教材和非规划教材必须是已出版，校本教材必须在校内实践运用。
三、 计算方法
科研工作总分=课题得分*0.4+（论文+专著+教材）*0.6
（科研工作总分不得超过10分）

